Camune di Ucicatena

Citta Metropolitana di Catania

DELIBERAZIONE DI GIUNTA MUNICIPALE

Nf?g del Reg. OGGETTO: Approvazione progeui bilancio partecipato anno 2016 ¢ 2017 .
Data: 7§ - 51- 2o/¥

L’anno duemiladiciotto, il giorno V@U( i ﬂMdel mese di Luglio alle ore /,’/ 2o
e segg., nell’aula delle adunanze, convocata/ dal Sindaco, si é riunita Ia Giunta Mumupale con
intervento dei Sigg.:

P. A.
10LIVERI SEBASTIANO S
2 PULVIRENTI GIOVANNI i v
3 RUSSO ANGELO E_ []
4 FORTINO FLAVIA 7@'_ []
5 LEONARDI ENZA E-( ]

TOTALE

Partecipa il Segretario Comunaledott. f AFEAE (& ML D) -
Il Sindaco, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione e li invita a deliberare
sull’oggetto sopra indicato.

LA GIUNTA MUNICIPALE
Vista la proposta di deliberazione entro riportata;
Visti i parere espressi ai sensi dell’art. 53 della legge 08/06/1990 n. 142, recepita con L.R. n. 48/91;
Con voti unanimi favorevoli,
DELIBERA
}gédi approvare la entro riportata proposta di deliberazione, con le seguenti (1)
o aggiunte/integrazioni (1):
o modifiche/ sostituzioni (1)
—

Con separata unanime votazione potendo derivare all’Ente danno nel ritardo della relativa esecuzione,
stante ’urgenza, dichiarare la presente delibera immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 16 della L.R.
44/91 (1);

o Con separata unanime votazione, dichiarare la presente delibera non soggetta a controllo preventivo di
legittimita immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 12 2° comma della L.R.44/91 (1);

(1) segnare con x le parti deliberate e depennare le parti non deliberate.

N.B. Il presente verbale deve ritenersi manomesso allorquando I’abrasione, I’ aggiunta o la correzione al presente atto non sia affiancata
dall’approvazione del Segretario verbalizzante.

1l presente verbale previa lettura ed approvazione viene sottoscritto come per legge.




COMUNE DI ACICATENA
PROVINCIA DI CATANIA

SETTORE: SEGRETERIA GENERALE
PROPONENTE

PROPOSTA N.

Da sottoporre all’organo deliberante: GIUNTA MUNICIPALE

OGGETTO: Approvazione progetti bilancio partecipato anno 2016 e 2017 -

Viste le delibere di G.M. n. 106 del 18.10.2016 e n.5 del 17.01.2018 con le
quali in attuazione dell’art. 6 comma 1 della L.R. N. 05/2014 come modificato dall’art.. 6
comma 2 della L.R.. N. 09/2015 ¢ stata approvata I’attuazione del “ bilancio partecipativo”
anni 2016 e 2017

Che con determina sindacale n,11 del 07.03.2018 ¢ stata nominata la commissione
teﬁznica di valutazione ai fini di val )'rtare la fattibilita dei progetti presentati

Che in data 20.06.2018 la Commissione ha trasmesso i progetti del bilancio
partecipativo e le relative schede di valutazione per I’anno 2016 ¢ 2017;

Visti i progetti e le relative schede presentate per I’anno 2016 e 2017 con le relative
valutazioni da parte della commissione di valutazione;

PROPONE

Di approvare

per 1’anno 2016 i progetti di seguito elencati:

- Prot. 42671 presentato in data 01.12.2016 da Ernesto Sudano design —studio architettura
(@ design Via G.Leonardi n. 3 Aci Catena

- Prot. 43037 presentato in data 05.12.2016 dal Sig. tagliavia Bartolomeo Via T.
D’ Agostino n. 145 Aci Catena.

Per I'anno 2017 i progetti di seguito elencati:
- Prot. 5833 presentato in data 15.02.2018 da Finocchiaro Graziana Anna Via San
Giuseppe S. Filippo n. 69/B Aci Catena;



- Prot.6080 presentato in dd’[ﬂ){lg 02.2018 da Costruzion; LEdili di La Rosa Orazio Via
Mons. Bella n. 4 Acj Catena;

- Prot. 6200 presentato in data 19.02.2018 da Associazione “citta Domani” Piano
Umberto n. 2 Aci Catena

- Prot. 6433 presentato in da ta 20.02.2018 da Associazione Antiracket e antiusura libera
impresa Via 4 Novembre . 14 Aci Catena

Il Proponente: Il Sindaco (Se Oliveri)




PARERE REGOLARITA® TECNICA: FAVOREVO L EASFA e

DATA _ 25-9F %y IL CAPO SETTORE,

11" rasmessa all’ufficio Ragioneria Ragioneria Generale per ricevuta

: .

IL CAPOSETTORE B ﬁﬁz@iﬁcﬁoﬁr .

PARERE REGOI ARI"I A’ CONTABILE: FAVOREVOLE/SFAVORLEVOLE

' A

DATA - = wgﬁﬁpq/ /@{LI:/
PRENOTAZIONE IMPEGNO D] SPESA ( ART.27 D. T:]“G TH9S)

Somma d;:;l;;gn;_rggon la_ presente p;opo;l_a “:::“::::“Z:::——Z L

Preimpegno provvisorio al Fondo di pertinenza N.

Cap. ' BILANCIO

DATA IL RESP. DEL SERV. FINANZIARIO

Trasmessa all’ufficio Segreteria Segreteria Generale per ricevuta

Generale per il successivo parere li Registrata al

11 N.

IL CAPO SETTORE IL RESP. RICEZIONE

UFFICIO DEL SEGRETARIO

PARERE DI LEGITTIMITA: FAVOREVOLE/SFAVOREVOLE

DATA IL. SEGRETARIO GENERALE




: IL SINDACO " p
[ AN i ;
L‘ASSESSORE Al\ZIf\NO d IL SEGRETARIfYGEN LE
2}
/ // [ ' L‘ L K/
L =
ubblicata all’albo On line n. dal al , vi ¢ rimasta per

giorni quindici.

Li

L’impiegato addetto

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Segretario Generale, su conforme attestazione dell’Impiegato addetto all’albo on-line certifica
che copia della presente deliberazione é stata pubblicata dal al a norma
dell’art. 11 L.R. 44/91.
Dalla residenza Municipale,li

IL SEGRETARIO GENERALE

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’
Il sottoscritto Segretario Generale, visti gli atti d’ufficio
ATTESTA

CHE la presente deliberazione in applicazione della L.R.03.12.1991, n. 44, come modificata con L.R.
05.07.97, n. 23 é divenuta esecutiva il

U Decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione ( art. 12, comma 1 L.R. n. 44/91)

O Perché dichiarata immediatamente eseguibile ( art. 12, comma 2).
Li,

IL SEGRETARIO G fAL

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Municipale

IL FUNZIONARIO

Trasmessa al settore prot. n del

Trasmessa al settore prot. n del




